Instrukcja obs³ugi.
Prosimy przeczytaæ uwa¿nie przed rozpoczêciem u¿ytkowania.
Pehametr
HD2305.0
3
Spis treœci
1. Wprowadzenie ........................................................................................ 6
2. Opis klawiatury i menu ............................................................................ 6

Rozdzielczoœæ 0.1°C
Dryft w 20°C 0.005%/°C
11. SPOSÓB ZAMAWIANIA
HD2305.0KE Zestaw sk³adaj¹cy siê z przyrz¹du HD2305.0, elektrody KP30, czujnika
temperatury TP87, roztworów buforowych 4.01pH oraz 6.86pH, 3 ogniw
alkalicznych AA 1.5V, instrukcji obs³ugi, walizki.
HD2305.0K Zestaw sk³adaj¹cy siê z przyrz¹du HD2305.1, czujnika temperatury TP87,
roztworów buforowych 4.01pH oraz 6.86pH, 3 ogniw alkalicznych AA
1.5V, instrukcji obs³ugi, walizki. Elektrodê nale¿y zamówiæ oddzielnie.
11.1. ELEKTRODY PH
KP20 Elektroda kombinowana pH, ¿elowa, z przy³¹czem gwintowym S7, obu-
dowa epoksydowa, Ag/AgCl nasycony KCl
KP30 Elektroda kombinowana pH, ¿elowa, z kablem 1m, obudowa epoksydo-
wa, Ag/AgCl nasycony KCl
KP60 Elektroda kombinowana pH, 1-membranowa, ¿elowa, z przy³¹czem gwin-
towym S7, obudowa szklana, Ag/AgCl nasycony KCl
KP61 Elektroda kombinowana pH, 3-membranowa do mleka, œmietany itp., ¿elo-
wa, z przy³¹czem gwintowym S7, obudowa szklana, Ag/AgCl nasycony
KCl
KP62 Elektroda kombinowana pH, 1-membranowa do czystej wody, farb itp.,
¿elowa, z przy³¹czem gwintowym S7, obudowa szklana, Ag/AgCl nasy-
cony KCl
KP70 Elektroda kombinowana pH, miniaturowa ∅6x70mm, ¿elowa, z przy³¹-
czem gwintowym S7, obudowa szklana, Ag/AgCl nasycony KCl
KP80 Elektroda kombinowana pH punktowa, ¿elowa, z przy³¹czem gwinto-
wym S7, obudowa szklana, Ag/AgCl nasycony KCl
21
CP Kabel przed³u¿aj¹cy z wtyczk¹ BNC oraz S7 do elektrod bez kabli
CE Z³¹cze S7 do elektrod
BNC Wyczka BNC do elektrod
11.2. ELEKTRODY ORP
KP90 Elektroda platynowa REDOX, ze z³¹czem gwintowym S7, ¿elowa, obu-
dowa szklana
11.3. ROZTWORY BUFOROWE PH
HD8642 Roztwór buforowy 4.01pH – 200ml
HD8672 Roztwór buforowy 6.86pH – 200ml
HD8692 Roztwór buforowy 9.18pH – 200ml
11.4. ROZTWORY BUFOROWE REDOX
HDR220 Roztwór buforowy Redox 220mV – 500ml
HDR468 Roztwór buforowy Redox 468mV – 500ml
11.5. SONDY TEMPERATURY Z MODU£EM SICRAM
TP87 Sonda zanurzeniowa Pt100. Œrednica os³ony 3mm, d³ugoœæ 70mm. D³u-
goœæ kabla 1m.
TP472I.0 Sonda zanurzeniowa Pt100. Œrednica os³ony 3mm, d³ugoœæ 230mm. D³u-
goœæ kabla 2m.
TP473P.0 Sonda zanurzeniowa Pt100. Œrednica os³ony 4mm, d³ugoœæ 150mm. D³u-
goœæ kabla 2m.
TP474C.0 Sonda przylgowa Pt100. Œrednica os³ony 4mm, d³ugoœæ 230mm. Œredni-
ca czêœci przylgowej 5mm. D³ugoœæ kabla 2m.
TP475A.0 Sonda Pt100 do gazów. Œrednica os³ony 4mm, d³ugoœæ 230mm. D³ugoœæ
kabla 2m.
TP 472I.5 Sonda zanurzeniowa Pt100. Œrednica os³ony 6mm, d³ugoœæ 500mm. D³u-
goœæ kabla 2m.
TP472I.10 Sonda zanurzeniowa Pt100. Œrednica os³ony 6mm, d³ugoœæ 1m. D³ugoœæ
kabla 2m.
11.6. SONDY TEMPERATURY BEZ MODU£U SICRAM
TP87.100 Sonda zanurzeniowa Pt100. Œrednica os³ony 3mm, d³ugoœæ 70mm. Pod-
³¹czenie 4-przewodowe o d³ugoœci 1m z wtyczk¹.
TP87.1000 Sonda zanurzeniowa Pt1000. Œrednica os³ony 3mm, d³ugoœæ 70mm. Pod-
³¹czenie 2-przewodowe o d³ugoœci 1m z wtyczk¹.
TP47 Tylko wtyczka do bezpoœredniego pod³¹czenia czujników Pt100, Pt1000.
22
23
TEST-THERM Sp. z o.o.
30-009 Kraków, ul.Friedleina 4-6
tel. (012) 632 13 01, 632 61 88, fax 632 10 37
e-mail: office@test-therm.com.pl